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Country Questionnaire 

Malta (Maltesian) 



COUNTRY

INTER

SPLIT

1

2

3

NAT

1,

2,

3,

4,

5,

6,

7,

8,

9,

10,

11,

12,

13,

14,

15,

16,

17,

18,

19,

20,

21,

22,

23,

24,

25,

26,

27,

28,

29,

30,

Country

Interview number

Split ballot

A

B

C

X'inhi n-nazzjonalità tiegħek?  Jekk jogħġbok għidli liema tapplika/japplikaw għalik.

(MULTIPLE ANSWERS POSSIBLE)

Il-Belġu

Id-Danimarka

Il-Ġermanja

Il-Greċja

Spanja

Franza

L-Irlanda

L-Italja

Il-Lussemburgu

L-Olanda

Il-Portugall

Ir-Renju Unit (l-Ingilterra, l-Irlanda ta' Fuq)

L-Awstrija

L-Isvezja

Il-Finlandja

Ir-Repubblika ta' Ċipru

Ir-Repubblika Ċeka

L-Estonja

L-Ungerija

Il-Latvja

Il-Litwanja

Malta

Il-Polonja

Is-Slovakkja

Is-Slovenja

Il-Bulgarija 

Ir-Rumanija 

Il-Kroazja 

Pajjiżi oħra

Ma nafx



A1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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23

24
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26

27

28

29

30

31
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35
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37

38

A2

1

2

3

4

A3

U kieku ssir elezzjoni ġenerali għada, lil liema partit tivvota?

(SHOW SCREEN - READ OUT - ONE ANSWER ONLY)

Partit Nazzjonalista

Partit Laburista

Alternattiva Demokratika

Party 4

Party 5

Party 6

Party 7

Party 8

Party 9

Party 10

Party 11

Party 12

Party 13

Party 14

Party 15

Party 16

Party 17

Party 18

Party 19

Party 20

Party 21

Party 22

Party 23

Party 24

Party 25

Party 26

Party 27

Party 28

Party 29

Party 30

Party 31

Party 32

Party 33

Oħrajn (SPONTANEOUS)

Inħalli l-vot vojt (SPONTANEOUS)

Ma nivvutax (SPONTANEOUS) 

Rifjut (SPONTANEOUS) 

Ma nafx

A2: ROTATE ITEMS 1 TO 9

Għal kull stqarrija li ġejja, jekk jogħġbok għid kemm taqbel jew ma taqbilx mal-attitudni jew 

(SHOW SCREEN - READ OUT - ONE ANSWER PER LINE)

Iva, żgur Iva, sa Le, mhux Le, żgur li Ma nafx

Tafda fl-istituzzjonijiet tal- 1 2 3 4 5

Tħossok ċittadin tal-UE 1 2 3 4 5

Il-Parlament Ewropew 1 2 3 4 5

Tħossok marbut/a mal- 1 2 3 4 5

B’mod ġenerali, taħseb li s-sħubija ta’ Malta fl-Unjoni Ewropea hija …?



1

2

3

4

A4

0 

Xellu

g

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Lemi

n

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12

13

A5

1

2

3

4

5

A6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(READ OUT - ONE ANSWER ONLY)

Ħaġa tajba

Ħaġa ħażina

La ħaġa tajba u lanqas ħażina

Ma nafx

Fi kwistjonijiet politiċi jissemmew ix-‘xellug’ u l-‘lemin’. X'inhi l-pożizzjoni tiegħek? Jekk 

(SHOW SCREEN - ONE ANSWER ONLY)

Rifjut (SPONTANEOUS) 

Ma nafx 

Sa liema punt taqbel jew ma taqbilx mad-dikjarazzjoni li ġejja: Fi żminijiet ta' kriżi, huwa 

(READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Naqbel totalment

Tendenza li naqbel

Tendenza li ma naqbilx

Ma naqbel xejn

Ma nafx

Xi wħud jgħidu li l-unifikazzjoni tal-Ewropa għandha tkompli tiġi sfurzata. Oħrajn jgħidu li 

(SHOW SCREEN – READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

0 L-unifikazzjoni diġà marret lil hinn wisq

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 L-unifikazzjoni għandha tkompli tiġi sfurzata

Rifjut (SPONTANEOUS) 

Ma nafx



A7a

0 

Ġiet  

 

sfurz

ata 

iżżejj

ed

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Għa

ndh
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tko
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tiġi 

sfurz

ata

Rifju

t 

(SPO

NTA

NEO

US) 

Ma 

nafx 

dan 

il-

parti

t 

(SPO

NTA

NEO

US)

Ma 

nafx 

fejn 

ħa 

npoġ

ġi 

dan 

il-

Parti

t 

(SPO

NTA

NEO

US)

1 Parti

t 

Labu

rista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 Parti

t 

Nazz

jonal

ista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 Alter

natti

va 

Dem

okra

tika

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 Part

y 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5 Part

y 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 Part

y 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 Part

y 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 Part

y 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ASK A7a TO SPLIT BALLOTS A AND B

A7a: IN THE QUESTION LABEL, REPLACE [PARTY] BY EACH PARTY OF THE LIST, ONE AFTER 

A7a: ROTATE ITEMS 1 TO 8

U ’l fejn tqegħedhom fuq din l-iskala lil dawn il-partiti li ġejjin? U fir-rigward tal- [PARTY]? 

(SHOW SCREEN  – READ OUT – ONE ANSWER PER LINE)



A7b

0 

Ġiet 

sfurz

ata 

iżżejj

ed

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Għa

ndh
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tiġi 
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ata

Rifju

t 

(SPO

NTA

NEO

US) 
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Ma 

nafx 

(DO 

NOT 

REA

D 

OUT

)

1 Parti

t 

Labu

rista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 Parti

t 

Nazz

jonal

ista

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 Alter

natti

va 

Dem

okra

tika

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4 Part

y 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5 Part

y 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

6 Part

y 6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 Part

y 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

8 Part

y 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

ASK A7b TO SPLIT BALLOTS B AND C

A7b: ROTATE ITEMS 1 TO 8

U ’l fejn tqegħedhom lil dawn il-partiti li ġejjin fuq din l-iskala minn 1 sa 10, fejn '0' jfisser li 

Liema numru fuq din l-iskala jiddeskrivi l-aħjar ...?

(SHOW SCREEN – READ OUT – ONE ANSWER PER LINE)



A8

1

2

A9
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A10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A11

1

2

3

4

A12

A13

1

2

ASK ALL

A8: ROTATE ITEMS 1 U 2

Taqbel jew le ...?

(READ OUT - ONE ANSWER PER LINE)

Naqbel Ma Ma nafx

Ma' dak li sar mill-gvern Malti sa llum 1 2 3

Mal-azzjonijiet tal-UE matul dawn l-aħħar 12-il 1 2 3

Tikkonsidra lilek innifsek bħala…?

(SHOW SCREEN – DO NOT READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Nisrani

Ortodoss

Protestant

Kristjan ieħor

Lhudi

Musulman

Sikh

Buddist

Indu

Ateju

Ma temminx / anjostiku

Oħrajn (SPONTANEOUS)

Ma nafx

Apparti minn tiġijiet u funerali, xi kemm spiss tattendi servizzi reliġjużi?

(SHOW SCREEN – READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Iktar minn darba fil-ġimgħa

Iva, xi ħadd f'dari huwa membru ta' trejdjunjin

Darba fil-ġimgħa

Xi darba fix-xahar

Kull xahrejn jew tlieta

Fi ġranet qaddisa speċjali biss

Xi darba fis-sena

Inqas spiss

Iva, jien u xi ħadd ieħor f'dari huwa membru ta' trejdjunjin

Le, ħadd minna ma hu membru fi trejd junjin

Kemm għandek żmien?

Sess

Raġel

Qatt

Ma nafx

Int jew xi ħadd f'darek intom membri ta' trejd junjin? 

(SHOW SCREEN – DO NOT READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

Iva, int membru ta' trejdjunjin

Mara



A14

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

A15

Liema minn dawn li ġejjin tikkorrispondi l-aktar mas-sitwazzjoni preżenti tiegħek?

(SHOW SCREEN – READ OUT – ONE ANSWER ONLY)

MARRIED OR REMARRIED

Tgħix mingħajr tfal

Tgħix bi tfal minn dan iż-żwieġ 

Tgħix bi tfal minn żwieġ ta' qabel

Tgħix bi tfal minn dan iż-żwieġ u minn żwieġ ta' qabel 

SINGLE LIVING WITH A PARTNER

Tgħix mingħajr tfal

Tgħix bi tfal minn din l-unjoni 

Tgħix bi tfal minn unjoni ta' qabel

Tgħix bi tfal minn din l-unjoni u minn unjoni ta' qabel 

SINGLE

Tgħix mingħajr tfal

Tgħix bi tfal 

DIVORCED OR SEPARATED

Tgħix mingħajr tfal

Tgħix bi tfal 

WIDOW

Tgħix mingħajr tfal

Tgħix bi tfal 

Oħrajn  (SPONTANEOUS)

Rifjut  (SPONTANEOUS)

INT: MAKE SURE THE RESPONDENT UNDERSTANDS THAT D8 IS ABOUT FULL-TIME 

Kemm kellek żmien meta waqaft l-edukazzjoni full-time tiegħek?

(INT.: IF "STILL STUDYING", CODE ‘00’ – IF "NO EDUCATION" CODE '01' – IF "REFUSAL" CODE 



A16

1

2

3

4

DATE

URB

REGION

LANG

1

2

3

Inti tgħid li tgħix ġewwa ...?

(READ OUT)

Raħal

Belt ta' daqs żgħira għal medju

Belt kbira

Ma nafx

Date of the interview

DAY MONTH

English

Size of locality

(LOCAL CODES)

Region

(LOCAL CODES)

Language of interview

Maltese


